АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 01 »  июля 2022г. № 297

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги:

«Направление уведомления о соответствии указанных

в уведомлении о планируемом строительстве

параметров объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным

параметрам и  допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или

 садового дома на земельном участке» на территории

 Щигровского района Курской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом совещания в

Минстрое России от 30.11.2021г. № 1307-ПРМ-КМ, постановлением Администрации

Курской области от 16.11.2021 № 1200-па «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по переходу к организации предоставления в автономном

учреждении Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению

государственных и муниципальных услуг» государственных и муниципальных услуг в

полном объеме (в части приема и выдачи документов) с прекращением предоставления

таких услуг в ходе личного приема в исполнительных органах государственной власти

Курской области и органах местного самоуправления Курской области» Администрация

Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги: «Направление уведомления о соответствии указанных в

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и   допустимости

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на

земельном участке» на территории Щигровского района Курской области.

2. Разместить административный регламент в сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации Щигровского района.

           3. Постановление Администрации Щигровского района Курской области от

15.01.2019г. №24 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги: «Направление уведомления о соответствии указанных в

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на

земельном участке» признать утратившим силу.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Щигровского района Курской области Летошникова Ю.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                                 Астахов Ю.И.